Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
24106 01139
24107 01140
241M 01143
24112 04798
2414 01146

Diam.

8 mm

10 mm

16 mm

18 mm

22mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

— Les professionnels sont i
Coude égal biconique 90°

Matiere : Laiton
Famille : Coude
Genre: F
Modéle : UB

Diameétres

8 mm

10 mm

16 mm

18 mm

22 mm

Prix

3,26€ HT

3,87€ HT

718€ HT

4,91€ HT

9,08€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

4,23€ HT
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